

Förbättringar krävs på två fristående gymnasieskolor i Stockholm

Theducation AB säkrar inte att eleverna får den utbildning de har rätt till. Det konstaterar Skolinspektionen efter tillsyn av företagets två skolor i Stockholm – Stockholms Internationella Restaurangskola och Klara Norra Gymnasium.

Skolinspektionen har gått igenom de två gymnasieskolor som den fristående huvudmannen Theducation AB ansvarar för: Stockholms Internationella Restaurangskola och Klara Norra Gymnasium – båda i Stockholm. Tillsynen är en del av Skolinspektionens genomgång av alla skolor i landet. Skolinspektionen lyfter i första hand fram brister och områden som behöver förbättras. Utgångspunkten är elevers rätt till god utbildning i trygg miljö.

Det finns elever som går ur Theducation AB:s skolor utan grundläggande behörighet till universitets- och högskolestudier. Tillsynen visar att skolornas rektorer inte fullt ut tar ansvar för att förbättra utbildningen så att alla elever får förutsättningar att nå utbildningens mål. Skolorna tar inte heller fram åtgärdsprogram till alla elever som behöver stöd för att nå målen. Skolinspektionen konstaterar också att personalen med specialpedagogisk kompetens inte räcker till.

– Theducation AB måste nu säkra att alla elever på företagets skolor får den utbildning och det stöd de har rätt till, säger Anette Nybom, projektledare, Skolinspektionen.

Några övriga iakttagelser

- Eleverna får inte tillräckliga möjligheter till inflytande över det egna lärandet.
- Skolorna saknar en plan mot kränkande behandling som anger vilka åtgärder som ska vidtas och hur de ska följas upp.
- Eleverna har inte tillgång till skolbibliotek.
- Eleverna har inte tillgång till elevhälsa.

Redovisning senast 23 februari

Senast den 23 februari 2012 ska Theducation redovisa vad man gjort för att rätta till de brister som Skolinspektionen pekat på.

Ladda ned

Varje granskad skola får ett beslut med Skolinspektionens iakttagelser och bedömningar. Besluten kan laddas ned på www.skolinspektionen.se/theducation-2011

Skolinspektionen genomför även tillsyn av fyra gymnasieskolor som drivs av InfoKomp AB, ett bolag som ägs av Theducation AB. Tillsynen beräknas vara klar om någon månad.

Ny sammanhållen tillsyn

Tillsynen av Theducation är en sammanhållen tillsyn av fristående skolor inom samma utbildningsföretag. Syftet med en sammanhållen tillsyn är att se om det finns brister som återkommer i flera skolor hos samma ägare. Den nya formen ger också Skolinspektionen bättre möjlighet att ställa tydliga krav på åtgärder. Motsvarande tillsyn pågår av fem andra utbildningsföretag.

För information

Anette Nybom, projektledare, 08-586 082 19

Presskontakt

Carina Larsson, pressekreterare, 08-586 082 50